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Réduction électrozingué M/F a sertir

Prestabo

Caractéristiques produits

Catégorie
Type d'embout
Type de raccord

Unité de vente

Raccord électrozingué
Méale-Femelle
Réduction

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

719730
719882
719717
719718
719719
719720
719721
719722
719723
719724
719725
719726
719727
719728
719731

Diameétre (milliméetre (mm))

54-28
54-35
18-15
22-15
22-18
28-15
28-18
28-22
35-15
35-22
35-28
42-22
42-28
42-35
54-42

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

. Mamelon laiton
M/F réduit
femelle

Coude
électrozingué
45° F/F a sertir
Prestabo

Mamelon
électrozingué

| femelle a sertir
male a visser
Prestabo

Manchon
électrozingué
F/F a sertir
Prestabo

https://ws-maestro.legallais.com/produit/reduction-electrozingue-mf-a-sertir-prestabo/16585
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